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Flokkun brota: 
Blygðunarsemisbrot (209. gr), kynferðisbrot gegn börnum 
(200.-202. og 204. gr), nauðgun (194.1 og 194.2) hafa verið 
flokkuð hér sbr. málsgreinar í hegningarlögum nr 19/1940. 
Blygðunarsemisbrot geta beinst gegn börnum. 
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Fjöldi grunaðra - Öll kynf.brot
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Fjöldi skráðra brota á ári
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Fjöldi brota á ári eftir því hvenær þau áttu sér stað
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Fjöldi tilkynntra nauðgana (194.1 - 194.2)
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Flokkun kynferðisbrota heiti
Ný flokkun kynferðisbrota
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Annað (197. og 198. gr)

Skýringar
Þegar kynferðibrot eru greind verður að athuga að máli skiptir hvort verið að skoða hvenær brot var tilkynnt/skráð eða dagsetning brotsins. Þegar brot eru talin útfrá því hvenær 
brot var tilkynnt/skráð er miðað við að öll brot sem tilkynnt voru þá dagsetningu séu tekin með, burtséð frá því hvenær brotið átti sér stað. Dagsetning brots miðar við hvenær 
brotið átti sér stað. Þegar skoðuð er brot eftir dagsetning brots verður að hafa í huga að hluti kynferðisbrota er tilkynntur mánuðum eða árum eftir að tilvik átti sér stað og því 
gæti sú tala breyst með tímanum.

Með grunuðum er átt við þá sem á einhverjum tímapunkti eru grunaðir um brot óháð því hvort þessir einstaklingar séu síðar ákærðir eða ekki.

Árið 2013 var farið í átaksverkefni hjá lögreglu er snéri að vændismálum og voru brot og grunaðir það ár óvenju margir miðað við árin í kring, þ.e.  176 brot og það sama átti við 
um 2019, þegar 110 slík brot voru skráð.

Fleiri en einn brotaþoli getur verið skráður í eitt og sama málið. 
  Fjöldi mála getur aukist þegar mikil umræða er í samfélaginu um kynferðisbrot, einnig eru í sumum tilvikum um að ræða sama gerenda sem brýtur gegn mörgum þolendum, 
sem leiðir af sér mörg brot.

M = Meðaltal

Umsjón: Þjónustusvið RLS


